平成 26 年４月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 き ょ く と う

代表者名 代表取締役社長 牧平 年廣

 （コード：２３００）

問合せ先 経 理 部 長 川﨑 昌之

 （TEL．０９２－５０３－００５０）

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年２月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

平成 26 年４月 14 日に公表いたしました「平成 26 年２月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載内容

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は  線で示して

おります。なお、訂正後の数値データにつきましても併せて添付しております。

― 記 ―

訂正箇所

「平成 26 年２月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」添付資料９ページ

４．財務諸表（２）損益計算書

【訂正前】
          (単位：千円)
         前事業年度

(自 平成24年３月１日
 至 平成25年２月28日)

当事業年度
(自 平成25年３月１日
 至 平成26年２月28日)

 （省略）

営業外費用

 支払利息 4,743 5,752

 社債利息 ― 12,663

 その他 3,932 222

 営業外費用合計 8,675 18,638

 （以下省略）

【訂正後】
          (単位：千円)
         前事業年度

(自 平成24年３月１日
 至 平成25年２月28日)

当事業年度
(自 平成25年３月１日
 至 平成26年２月28日)

 （省略）

営業外費用

 支払利息 4,743 5,752

 賃貸借契約解約損 ― 12,663

 その他 3,932 222

 営業外費用合計 8,675 18,638

 （以下省略）

以 上